
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz 1349 i poz. 1432) oraz § 58 ust. 1 i 3, § 81 ust. 1 Statutu Gminy Nowosolna stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LIV/333/18 Rady Gminy Nowosolna z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Nowosolna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5811) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, w skład której wchodzą radni:

1) Michał Nowacki,

2) Joanna Orysiak-Witkowska,

3) Dorota Szumska,

4) Jacek Królikowski,

5) Sylwia Koszada.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Michała Nowackiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: DCF4F262-9E81-4F99-950A-75A5E6431616. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ustawy art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Ponadto art. 18a oraz 18b ww. ustawy
obliguje radę gminy do powołania komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i  petycji. W związku
z powyższym, biorąc pod uwagę zapisy Statutu Gminy Nowosolna (załącznik do uchwały Nr LIV/333/18 Rady
Gminy Nowosolna z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Nowosolna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
poz. 5811 z 2018 r.) a w szczególności § 58 ust. 1 i 3, § 61 ust. 1 należy powołać w drodze uchwały :

- Komisję Rewizyjną,

-Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,

-Komisję Finansów, Rozwoju Społeczno- Gospodarczego, Handlu, Usług i Rolnictwa,

- Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego

oraz Przewodniczącego każdej z komisji.

Id: DCF4F262-9E81-4F99-950A-75A5E6431616. Podpisany Strona 1 z 1




